14. Julian of Ecclanum, *Commentary on Joel II.28-31*, edited by Lucas De Coninck, *Iuliani Aeclanensis, Expositio Libri Iob, Tractatus Prophetarum Osee, Iohel, et Amos*. Corpus Christianorum, Series Latina, volume 88 (Turnhout: Brepols, 1977), 247. "Effundam spiritum meum super omnem carnem, et prophetabunt filii vestri et filiae vestrae." *Quia enim linguarum scientiam apostoli miraculo fuerant consecuti, praedictam hanc effusionem Spiritus Ecclesiae doctor ostendit, et prophetiam appellavit linguarum scientiam.*
15. Leo the Great, *Sermon 75*. Cited in R. Leonard Carroll, "Glossalalia: Apostles to The Reformation," edited by Wade H. Horton, in *Glossolalia Phenomenon* (Cleveland, Tennessee: Pathway, 1966), 90.
16. Theodoret of Cyrus, (J. P. Migne, editor), *Commentary on 1 Corinthians 12:10*, in *Patrologiae Cursus Completus, Series Graeca* (PG), volume 82 (Paris: Petit-Montrouge, 1857-1866), 326A-B. "Alii interpretatio sermonum." *Erat hoc quoque spirituale donum. Saepe enim homo, qui linguam Graecam solam noverat, alio lingua Scythica et Thracica disserente, afferebat auditoribus interpretationem.*
17. Theodoret, *Commentary on 1 Corinthians 14:2*. PG 82:338C-D. "Qui enim loquitur lingua, non hominibus loquitur, sed Deo: nemo enim audit. Spiritu autem loquitur mysteria." . . . *Datum enim est praedicatoribus, propter diversas hominum voces, ut qui ad Indos veniebant, illorum usi lingua divinam afferent praedicationem: et cum Persis rursus disserentes, et cum Scythis, et Romanis, et Aegyptiis, singulorum linguis usi, evangelicam doctrinam praedicarent.*
18. Jacob of Serugh, *Homily 17 on the Sunday of Pentecost*, lines 175-78, 205-08, 295-96, 335-36. Thomas Kollampampil, translator, *Jacob of Serugh. Select Festal Homilies* (Rome: Center for Indian and Inter-religious Studies, 1997), 353-69.
19. Cassiodorus, *Commentary on Acts 2:1*. Edited by J. P. Migne, *Patrologiae Cursus Completus, Series Latina* (PL), volume 70 (Paris: Petit-Montrouge, 1844-1864), 1383. *Adveniente Spiritu sancto, cunctisque in ipsa domo sedentibus supra caput caelestis ignis apparuit, et diversarum nationum linguas locuti sunt.*
20. Gregory the Great, *Homilies on the Gospels*, Homily 30.4. PL 79:1087. *Spiritus sanctus super discipulos in igneis linguis apparuit, omnium linguarum scientiam dedit.*
21. Gregory the Great, *Moralia in Iob 27.36*. PL 79:1327-1328. *Sunt nonnulli qui cum mira apostolorum opera audiunt, quod accepto Spiritu sancto mortuos verbo suscitarent, ab obsessis daemonia pellerent, umbra infirmitates amoverent, ventura quaeque prophetando praedicarent, et unigenitum Verbum Dei, omnium gentium loquentes lingua, praedicarent, quia virtutes has nunc in Ecclesia non vident, subtractam jam ab Ecclesia supernam gratiam suspicantur, nescientes pensare quod scriptum est: Adjutor in opportunitatibus in tribulatione (Psal. IX,10).*
22. Christopher Forbes, "Glossolalia in Early Christianity: History and Theology," chapter four in his *Prophecy and Inspired Speech in Early Christianity and Its Hellenistic Environment* (Peabody, Massachusetts: Hendrick-